
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di  

Cassacco - Reana del Rojale - Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO 
(UD) - Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 

0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. e data: vedi segnatura                    Tricesimo

                          
OGGETTO: Graduatorie definitive relative al conferimento di incarichi per svolgimento attività di supporto 
al servizio di Collaboratore scolastico – rif. “Avviso di selezione personale ATA profilo Collaboratore 
Scolastico per conferimento incarichi aggiuntivi per supporto al servizio - Fondi Regionali FVG - L.R. 12/2025, 
art. 7 commi 26-29 - Realizzazione di interventi finalizzati a garantire la qualità del servizio di istruzione a.s. 
2025/2026” - pubblicato con prot. n. 16485 del 16/10/2025, rivolto al personale con qualifica di 
Collaboratore Scolastico interno all’Istituto, di altre istituzioni scolastiche dell’Ambito territoriale di Udine e 
a candidati inseriti nella graduatoria di terza fascia per il profilo di interesse dell’Istituto Comprensivo di 
Tricesimo. 
CUP: B99B25000480002 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO  il CCNL del 29.11.2007, il CCNL 2016-2018 e il CCNL 2019-2021 comparto “Istruzione e 
Ricerca”; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 "Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO che il PTOF d’Istituto; 
VISTO  il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. n. 45146/GRFVG del 

03/09/2025, Prenumero 46305 di riparto fondi destinati al personale ATA – Assistente 
Amministrativo e collaboratore scolastico per l'a.s. 2025/26 previsti dalla L.R. 12/2025, art. 7, 
commi 26-29; 

VISTO  l’“Avviso di selezione personale ATA profilo Collaboratore Scolastico per conferimento 
incarichi aggiuntivi per supporto al servizio - Fondi Regionali FVG - L.R. 12/2025, art. 7 
commi 26-29 - Realizzazione di interventi finalizzati a garantire la qualità del servizio di 
istruzione a.s. 2025/2026 - CUP: B99B25000480002” - pubblicato con prot. n. 16485 del 
16/10/2025 

VISTA le candidature pervenute entro il termine fissato per le ore 10:00 del giorno 27/10/2025 
da parte di BERTOLI Mariora e di FASANO Manuela, inserite nella graduatoria di terza 
fascia per il profilo di Collaboratore Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo 
rispettivamente alla posizione n. 416 e n. 1758; 

VISTA l’assenza di candidature da parte di personale interno; 
DATO ATTO che non sono pervenute ulteriori candidature;  
VISTO l’atto di nomina della commissione esaminatrice prot. n.17123 del 27/10/2025;  
ACQUISITO il verbale della commissione esaminatrice prot. n. 17144 del 27/10/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione delle Graduatorie definitive relative all’“Avviso di selezione personale ATA profilo 
Collaboratore Scolastico per conferimento incarichi aggiuntivi per supporto al servizio - Fondi Regionali 
FVG - L.R. 12/2025, art. 7 commi 26-29 - Realizzazione di interventi finalizzati a garantire la qualità del 
servizio di istruzione a.s. 2025/2026 - CUP: B99B25000480002” - pubblicato con prot. n. 16485 del 
16/10/2025 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017146 - 27/10/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di  

Cassacco - Reana del Rojale - Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO 
(UD) - Cod. Fisc. 80006660304 Tel. 0432851372 - Fax 

0432853037 
PEO: UDIC820009@istruzione.it PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

GRADUATORIE  DEFINITIVE 

 

ATTIVITÀ INDICATA ALLA LETTERA “A” DELL’AVVISO DI SELEZIONE – SUPPORTO AL SERVIZIO PRESSO 
SCUOLA PRIMARIA DI FRAELACCO ESPLETAMENTO MANSIONI RELATIVE AL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA – NR. 205 ORE MAX 

POSIZIONE COGNOME  NOME POSIZIONE IN GRADUATORIA C.S.  III 
FASCIA D’ISTITUTO 

1 BERTOLI  MARIORA N. 416 

2  FASANO  MANUELA N. 1758 

 

 

ATTIVITÀ INDICATA ALLA LETTERA “B” DELL’AVVISO DI SELEZIONE – SUPPORTO AL SERVIZIO PRESSO 
SCUOLE DI CASSACCO, REANA DEL ROJALE, TRICESIMO ESPLETAMENTO– NR. 195 ORE MAX 

POSIZIONE COGNOME  NOME POSIZIONE IN GRADUATORIA C.S.  III 
FASCIA D’ISTITUTO 

1 FASANO  MANUELA N. 1758 

 

 

Vista l’assenza di ulteriori concorrenti per la tipologia di incarichi, le presenti graduatorie si considerano 

definitive e si procede alla pubblicazione sul sito dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo: 

https://www.ictricesimo.edu.it  

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

 

  
                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Elena ROMANO 
                                                                                                   Firmato digitalmente 

                                                                 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017146 - 27/10/2025 - VI - I

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it
https://www.ictricesimo.edu.it/

		2025-10-28T11:30:56+0000
	ELENA ROMANO




